Panewnicki Bieg Dzika - edycja IX - kwiecien - NW
Organizator: AWF KATOWICE

Data: 2019-04-14

Miejsce: KATOWICE

Dystans: 1,2,3 LUB CZTERY PETLE PO 4,882km
M-CE IMIE NAZWISKO NR PLEC K
1 MARCIN HALAS 527 M

2 MACIE) MATUSZCZYK 507 M

3 PRZEMYStAW MAKUCH 630 M

4 KORNELIA CZEMPIK 545 K 1
5 ANNA KRASON 574 K 2
6 JUSTYNA KOSZUTA 569 K 3
7 WIESLAW ZYDRON 626 M

8 KAROL OLSZANSKI 504 M

9 RYSZARD NIEDZWIEDZKI 632 M

10  ANIELA CZEMPIK 544 K 4
11  RYSZARD NIESLONY 593 M

12 LECH PIASECKI 631 M

13 MAREK MAKOWSKI 529 M

14 MACIE) GIERLOTKA 657 M

15  KAZIMIERZ ~ KLUSKA 563 M

16 EWA ADAMSKA 532 K 5
17 ANDRZEJ SACALA 510 M

18 PAWEL HOLECKI 559 M

19  BARBARA JEZUSEK 561 K 6
20  WOJCIECH BALON 663 M

21 CEZARY BARTMANSKI 515 M

22 LESZEK WOLNY 623 M

23 ROBERT GIERTLER 551 M

24  ADAM OSADNIK 595 M

25  EWELINA RASZKA 600 K 7
26 IWONA GORECKA 554 K 8
27 ROMAN SKOCZYKLODA 636 M

28 SYLWIA KLUSKA 564 K 9
29 SYLWIA FRYDRYSIAK 550 K 10
30  MACIE) STYPKA 606 M

31  IRENA SAGAN 659 K 11
32 ZOFIA SACALA 511 K 12
33 JACEK BROLL 538 M

34  ALINA DtUGOKECKA 682 K 13
35  PAWEL KRAJEWSKI 655 M

36  ALEKSANDRA KUPFER 654 K 14
37 SABINA BROLL 539 K 15
38  ALEKSANDRA BARTMANSKA 514 K 16
39  ELZBIETA CZAPURA 543 K 17
40  FRANCISZEK DRYNDA 548 M

41 JADWIGA PUCHER 518 K 18
42 EWA NOWAKOWSKA 594 K 19
43 MALGORZATA PUCHALA 597 K 20
44 MARIOLA CHRUBASIK 685 K 21
45  RENATA KUSZKA 577 K 22
46 BEATA HOLECKA 558 K 23
47  EWA BESKA 640 K 24
48  GENOWEFA  KIZLER 638 K 25
49 ALEKSANDRA MOSIOL 508 K 26
50  KATARZYNA ARNOLD 681 K 27
51  EDYTA ZIOLKOWSKA 679 K 28
52  TERESA MIERZEJEWSKA 680 K 29
53  MARIA LOSKA 677 K 30
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MIASTO

CZECHOWICE-DZIEDZICE
KATOWICE

WIDACZ

CHORZOW

KATOWICE

PRZECZYCE

KATOWICE

KATOWICE
CZELADZ

CHORZOW
CHORZOW
KATOWICE
TYCHY
KATOWICE
KATOWICE
RUDA SLASKA

KATOWICE
KATOWICE
RUDA SLASKA
SOSNOWIEC
KATOWICE
KATOWICE

KATOWICE

BYTOM
KATOWICE
CHORZOW

ORZESZE
KATOWICE

KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
TYCHY

KATOWICE

RUDA SLASKA

RUDA SLASKA

BYTOM

RUDA SLASKA

RUDA SLASKA
KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
TARNOWSKIE GORY
KATOWICE

KATOWICE

KATOWICE

ZABRZE

CHORZOW

KATOWICE

MIKOLOW

KATOWICE

KATOWICE

SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
BEDZIN

KLUB

NORDUM
CZP TYCHY

STADION SLASKI

Z KIJKAMI NAM
PO DRODZE

FEAR THE
RETURN

TKKF SATURN
CZELADZ

STADION SLASKI
STADION SLASKI
STADION SLASKI

Z KIJKAMI PO
ZDROWIE

EKIPA NA KIJACH

NORDIC
WALKING |
STADION SLASKI

Z KIJKAMI PO
ZDROWIE

EKIPA NA KIJACH

NORDIC
WALKING |
STADION SLASKI

STADION SLASKI

40-LATEK TYCHY

EKIPA NA KIJACH

FUCHS OIL TEAM
FUCHS OIL TEAM
EKIPA NA KIJACH

NOWAKOWSCY

Z KIJKAMI PO
DRODZE

O MATKO |
CORKO..

ROCZNIK START

1984
1971
1989
1966
1982
1974
1976

1975

1962

1958
1960
1947
1958
1976
1940
1978

1962
1989
1960
1983
1953
1952

1974

1972
1988
1965

1950
1967
1970
1981
1950
1961
1969
1973
1962
1974
1969
1957
1957
1948
1954
1971
1964
1964
1972
1963
1972
1957

1980

1980
1980
1960
2009

NETTO

00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:09

00:00:00

00:00:30

00:00:05
00:00:04
00:00:21
00:00:00
00:00:12
00:00:01
00:00:16

00:00:01
00:00:02
00:00:03
00:00:00
00:00:28
00:00:22

00:00:14

00:00:16
00:00:01
00:00:04

00:00:01
00:00:21
00:00:21
00:00:01
00:00:06
00:00:01
00:00:04
00:00:01
00:00:00
00:00:13
00:00:08
00:00:25
00:00:26
00:00:27
00:00:04
00:00:24
00:00:18
00:00:23
00:00:29
00:00:16
00:00:17
00:00:11

00:00:24

00:00:25
00:00:27
00:00:27
00:00:28

POMIAR
1

00:34:34
00:34:30
00:36:30
00:37:27
00:44:32
00:44:32
00:44:30

00:34:33

00:41:30

00:39:48
00:40:42
00:44:20
00:35:33
00:36:46
00:35:52
00:38:21

00:38:06
00:38:54
00:38:50
00:41:41
00:41:39
00:42:38

00:43:59

00:41:47
00:41:03
00:41:30

00:42:12
00:42:50
00:42:12
00:42:29
00:43:48
00:43:43
00:44:41
00:40:52
00:43:58
00:44:38
00:45:25
00:45:01
00:44:43
00:46:50
00:47:43
00:46:36
00:48:36
00:48:09
00:48:44
00:45:41
00:48:31
00:46:10

00:48:55

00:52:17
00:52:17
00:56:37
00:56:38

POMIAR
2

01:09:35
01:09:42
01:13:21
01:17:28
01:30:27
01:30:21
01:31:00

01:09:35

01:19:16

01:20:31
01:21:50
01:30:28
01:11:00
01:12:45
01:13:27
01:16:39

01:17:52
01:18:02
01:19:14
01:21:30
01:21:55
01:23:39

01:23:45

01:24:16
01:24:30
01:25:04

01:25:07
01:25:39
01:26:42
01:27:26
01:28:05
01:28:50
01:29:05
01:29:15
01:29:23
01:29:24
01:29:28
01:30:01
01:30:21
01:33:53
01:36:04
01:36:05
01:36:22
01:36:41
01:36:45
01:37:49
01:37:50
01:37:51

01:39:40

01:42:45
01:42:45
01:56:20
01:56:20

POMIAR
3

01:44:14
01:46:39
01:51:22
01:59:35
02:15:34
02:15:35
02:18:27

01:45:08

01:57:26

02:02:33
02:04:45
02:17:03

POMIAR
4

02:17:19
02:26:24
02:29:57
02:44:34
02:59:37
02:59:37
03:11:10

CZAS
NETTO

02:17:18
02:26:22
02:29:57
02:44:33
02:59:37
02:59:37
03:11:00

01:45:08

01:56:56

02:02:28
02:04:41
02:16:42
01:11:00
01:12:33
01:13:26
01:16:23

01:17:51
01:18:00
01:19:11
01:21:30
01:21:27
01:23:17

01:23:31

01:24:00
01:24:29
01:25:00

01:25:06
01:25:18
01:26:21
01:27:25
01:27:59
01:28:49
01:29:01
01:29:14
01:29:23
01:29:11
01:29:20
01:29:36
01:29:55
01:33:26
01:36:00
01:35:41
01:36:04
01:36:18
01:36:16
01:37:33
01:37:33
01:37:40

01:39:16

01:42:20
01:42:18
01:55:53
01:55:52

MIN/KM

07:02
07:30
07:41
08:26
09:12
09:12
09:47

07:11

07:59

08:22
08:31
09:20
07:16
07:26
07:31
07:49

07:58
07:59
08:07
08:21
08:21
08:32

08:33

08:36
08:39
08:42

08:43
08:44
08:51
08:57
09:01
09:06
09:07
09:08
09:09
09:08
09:09
09:11
09:13
09:34
09:50
09:48
09:50
09:52
09:52
09:59
09:59
10:00

10:10

10:29
10:29
11:52
11:52



M-CE IMIE

54
55

56

57

58
59
60
61

62

63

64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91

92
93
94

95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

EWA
JANUSZ

MARIUSZ

JOANNA

MACIE]
ADAM
TYMOTEUSZ
JANUSZ

ANETA

MARZENA

JANUSZ
ARNOLD
EWA

KATARZYNA
ANNA
DOROTA
RENATA
ANNA
JOANNA
KRYSTYNA
BEATA
HENNRYK
PIOTR
ALICJA
OLGA
IZABELA
EWA
TOMASZ
ADAM
PAWEL
IWONA
DOMINIKA

JOLANTA
KATARZYNA
STANISEAWA
KATARZYNA
JuLiusz
JOANNA

EWA
TADEUSZ
EWA

JANUSZ
BOZENA
URSZULA
ANNA

MALGORZATA

DOROTA
ALINA
KATARZYNA
ALEKSANDRA
EWA
BOGUStAWA
BOGDAN
ANITA

EWA

JOANNA
MARTA
MILENA
TOMASZ

NAZWISKO

PASTERCZYK
MACHNIK

POLEWCZAK

MAREKWICA

MICHALSKI
TKOCZ
TAISNER
URBANCZYK

POLEWCZAK

KRECZMER

CWIEK
DENDRA
JASTRZEBSKA

SWIGON
STYPKA
GAZDA
TATUS
GIEROK
KOLARCZYK
MACELUCH
BONISEAWSKA
HARTEL
BAZAN
TKOCZ
SKUPIEN
PTASIK
PASZYNSKA
WIESNER
LUBOWIECKI
LEBIODA
ADAMASZEK
PTASIK

PLASZCZEWSKA
BOGUSEAWSKA
WIESNER
SZWARC
SAGAN

MANKA

HEFEMAN
KOTYNSKI
URBANCZYK

MICHALSKI
BAZAN
CHRAPEK
BRZAKALA

KRUPA

BENO-GESIKOWSKA
GORAL
RAMS-STYPKA
TRZESNIOWSKA
KRAJCZY
ANTOSIEWICZ
ANTOSIEWICZ
SOKOLOWSKA
JAWORSKA
KASPERCZYK
KLAPETEK
TAISNER
TAISNER

NR PLEC K
643 K 31
672 M

670 M

582 K 32
590 M

616 M

614 M

620 M

671 K 33
667 K 34
546 M

547 M

502 K 35
611 K 36
605 K 37
660 K 38
615 K 39
633 K 40
661 K 41
581 K 42
522 K 43
555 M

536 M

617 K 44
603 K 45
596 K 46
530 K 47
644 M

580 M

578 M

531 K 48
520 K 49
652 K 50
651 K 51
621 K 52
609 K 53
658 M

678 K 54
557 K 55
635 M

619 K 56
641 M

535 K 57
526 K 58
646 K 59
575 K 60
537 K 61
553 K 62
599 K 63
618 K 64
572 K 65
534 K 66
533 M

604 K 67
560 K 68
501 K 69
528 K 70
612 K 71
613 M

2

EN

2

w

26
2
2
29

© -

3
31

o

32
B

34
35
36

37

38

39

40

41

MIASTO KLUB

KATOWICE

ZAWIERCIE CLLEO
ZAWIERCIE

ZAWIERCIE CLLEO
ZAWIERCIE

KATOWICE MK TEAM
SIEMIANOWICE
SLASKIE

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

RUDA SLASKA GRZYBOWA
BIEGA

ZAWIERCIE CLLEO
ZAWIERCIE

ZAWIERCIE CLLEO
ZAWIERCIE

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

CHORZOW STADION SLASKI

KATOWICE TRUCHTACZ
MYSLOWICE

KATOWICE

KATOWICE OHIO TEAM

KATOWICE STADION SLASKI

CHORZOW

KATOWICE

CHORZOW STADION SLASKI

KATOWICE

KATOWICE LIGOTA MOJ STYL

CHORZOW

RYBNIK

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

TOPOROWICE

KOZIEGLOWY

KATOWICE

KATOWICE

KATOWICE

KATOWICE STADION SLASKI

MIKOLOW

KOZIEGLOWY VIILOW
CESTOCHOWIE

KATOWICE STADION SLASKI

KATOWICE

KATOWICE

PIEKARY SLASKIE

TYCHY 40-LATEK TYCHY

RUDA SLASKA GRZYBOWA
BIEGA

KATOWICE

KATOWICE

RUDA SLASKA GRZYBOWA
BIEGA

KOBIOR

RYBNIK

RUDZICA NORDUM

KATOWICE Z KIJKAMI PO
ZALEWIE

KATOWICE Z KIJKAMI PO
ZDROWIE

RUDA SLASKA

MYSLOWICE

SIEMIANOWICE SLASKIE

RUDA SLASKA

CHORZOW

CZELADZ #CZELADZBIEGA

CZELADZ

KATOWICE LECYMY DURS

MIKOLOW

SIEMIANOWICE SLASKIE

KATOWICE

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

RUDA SLASKA EKIPA NA KIJACH

ROCZNIK START

NETTO
1975 00:00:08
1974 00:00:00
1970 00:00:01
1976 00:00:00
2003 00:00:02
1966 00:00:06
2010 00:00:05
1964 00:00:05
1972 00:00:02
1985 00:00:00
1964 00:00:01
1941 00:00:00
1971 00:00:00
1963 00:00:01
1972 00:00:09
1960 00:00:00
1975 00:00:01
2007 00:00:13
1966 00:00:06
1959 00:00:05
1970 00:00:00
1960 00:00:07
1958 00:00:05
1963 00:00:04
1979 00:00:03
1971 00:00:04
1967 00:00:01
1964 00:00:04
1961 00:00:00
1989 00:00:08
1974 00:00:26
2001 00:00:04
1970 00:00:10
1970 00:00:09
1963 00:00:03
1967 00:00:12
2006 00:00:08
1962 00:00:09
1960 00:00:14
1946 00:00:08
1964 00:00:09
1958 00:00:21
1960 00:00:06
1988 00:00:18
1990 00:00:12
1971 00:00:00
1984 00:00:22
1980 00:00:21
1979 00:00:00
1975 00:00:00
1963 00:00:17
1958 00:00:03
1958 00:00:02
1984 00:00:08
1963 00:00:33
1972 00:00:20
2003 00:00:30
2010 00:00:05
1971 00:00:09

POMIAR POMIAR POMIAR POMIAR CZAS

1 2
01:00:49 01:57:41
00:31:07

00:31:14

00:34:58

00:35:47
00:36:17
00:36:37
00:37:01

00:37:07

00:37:20

00:37:37
00:38:09
00:38:32

00:39:06
00:39:23
00:40:49
00:41:05
00:41:28
00:41:30
00:41:52
00:41:53
00:42:21
00:42:31
00:42:35
00:42:36
00:42:38
00:42:43
00:42:44
00:43:09
00:43:55
00:43:56
00:44:19

00:44:21
00:44:21
00:44:36
00:44:46
00:44:46
00:45:02

00:45:07
00:45:19
00:45:19

00:45:32
00:45:36
00:45:42
00:45:46

00:45:48

00:46:00
00:46:00
00:46:18
00:46:18
00:46:32
00:46:33
00:46:37
00:46:39
00:46:53
00:47:01
00:47:09
00:47:32
00:47:33

3

4

NETTO
01:57:33
00:31:07

00:31:13

00:34:58

00:35:45
00:36:11
00:36:32
00:36:56

00:37:05

00:37:20

00:37:36
00:38:09
00:38:32

00:39:05
00:39:14
00:40:49
00:41:04
00:41:15
00:41:24
00:41:47
00:41:53
00:42:14
00:42:26
00:42:31
00:42:33
00:42:34
00:42:42
00:42:40
00:43:09
00:43:47
00:43:30
00:44:15

00:44:11
00:44:12
00:44:33
00:44:34
00:44:38
00:44:53

00:44:53
00:45:11
00:45:10

00:45:11
00:45:30
00:45:24
00:45:34

00:45:48

00:45:38
00:45:39
00:46:18
00:46:18
00:46:15
00:46:30
00:46:35
00:46:31
00:46:20
00:46:41
00:46:39
00:47:27
00:47:24

MIN/KM

12:02
06:22

06:24

07:10

07:19
07:25
07:29
07:34

07:36

07:39

07:42
07:49
07:54

08:00
08:02
08:22
08:25
08:27
08:29
08:34
08:35
08:39
08:42
08:43
08:43
08:43
08:45
08:44
08:50
08:58
08:55
09:04

09:03
09:03
09:08
09:08
09:09
09:12

09:12
09:15
09:15

09:15
09:19
09:18
09:20

09:23

09:21
09:21
09:29
09:29
09:28
09:31
09:33
09:32
09:29
09:34
09:33
09:43
09:43



M-CE IMIE

113 URSZULA
114  ZBIGNIEW
115 SABINA
116  BEATA
117 BEATA

118 BARBARA

119  AGNIESZKA
120 AGATA
121 JOANNA
122 BARBARA
123 JOLANTA
124 LIDIA

125  ANGELIKA
126 SYLWIA
127  AGATA
128  ANTONINA
129 ZOFIA

130 WERONIKA

131 BARBARA
132 KACPER
133 JUSTYNA
134  KRYSTYNA
135 EWA

136  STEFAN

137 GRZEGORZ

138 TERESA
139  OLIWIER
140  KRYSTYNA
141 TERESA
142 JERZY

143  BEATA
144  HANNA

145 MAGDALENA
146 SLAWOMIR
147 MARIA

148  ANNA

149  KATARZYNA
150  KRYSTYNA
151  ELZBIETA
152 IWONA

153 BARBARA
154  KAROLINA

155  JANINA
156 MICHAL
157  WOJCIECH
158 TADEUSZ

159  HALINA
160 BORYS

161 IWONA

162 MARTYNA
163  STANIStAW
164 ALICJA

165 TOMASZ

166 ZDZISLAW
167 MIROSEAWA
168 KAMIL

169  PATRYK

NAZWISKO

CIESLA

KONDZIOLKA
MERKEL
KUCZERA

GIEROK
WOLNY

WATROBA
MUSZER

CHROBOK
LUBOWIECKA
HARTEL
MICHALCZYK
WYRWICH
OBERSKA
MATYJASZCZYK
MATYJASZCZYK
HYNEK

MOSIOL

WYSOKINSKA
BONISEAWSKI
KOMUDA
KOZIOLEK
FAMUELA
KRAJCZY
KRUPA

CIESLIK
KOMUDA
KUBOSZEK
SZALA
BEDNARZ
PINDRAL-BEDNARZ
MATYJASZCZYK
SVACH
MATYJASZCZYK
MICHALSKA
SVACH
GIELOTKA
GIERLOTKA
SYREK
GEBSKA
MARCAK
KOTOWSKA

MARZEC

REMBACZ
NOWAKOWSKI
KUBOSZEK
ZDEBEL-MYCZKOWSKA
MYCZKOWSKI
KOPCZYK
LITWINSKA

SZWARC
SZWARC-LITWINSKA
LITWINSKI
REMBACZ

REMBON

WITEK

WITEK

NR PLEC K

541 K 72
567 M

649 K 73
516 K 74
634 K 75
622 K 76
662 K 77
592 K 78
540 K 79
579 K 80
556 K 81
588 K 82
624 K 83
673 K 84
584 K 85
585 K 86
637 K 87
509 K 88
639 K 89
523 M

565 K 90
656 K 91
549 K 92
573 M

524 M

542 K 93
566 M

668 K 94
642 K 95
683 M

684 K 96
586 K 97
666 K 98
587 M

589 K 99
665 K 100
647 K 101
648 K 102
607 K 103
650 K 104
512 K 105
570 K 106
583 K 107
601 M

645 M

669 M

625 K 108
664 M

517 K 109
675 K 110
610 M

674 K 111
676 M

602 M

653 K 112
687 M

686 M

42

43

44
45

46

47

48

49
50
51

52

53

54
55

56
57

MIASTO
KATOWICE

KATOWICE
GASZOWICE
RYBNIK

KATOWICE
KATOWICE

LIBIAZ
KATOWICE

MYSLOWICE
KATOWICE
CHORZOW
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
RUDA SLASKA
KATOWICE

KATOWICE
KATOWICE LIGOTA
BYTOM

KATOWICE
KATOWICE
CHORZOW
KATOWICE

MIKOLOW
BYTOM

£AZISKA GORNE
LAZISKA GORNE
CHORZOW
CHORZOW
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
GLIWICE

GLIWICE

KATOWICE

KATOWICE

£AZISKA GORNE
RUDA SLASKA

RUDA SL

TYCHY

PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE

KRAKOW

DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA

KLUB

TRUCHTACZ
MYStOWICE

RGB

"RYBNICKA
GRUPA
BIEGOWA
""PEDZIMY
RAZEM"""

NORDIC
WALKING
STADION SLASKI

NORDIC LUZ

HURAGAN
LIGOTA

O MATKO |
CORKO..

FAMULA TEAM

Z KIJKAMI PO
DRODZE

ETISOFT
RUNNING TEAM

LECYMY DURS

ROCZNIK START

NETTO
1955 00:00:03
1960 00:00:34
1978 00:00:24
1984 00:00:23
1970 00:00:13
1954 00:00:00
1972 00:00:12
1981 00:00:16
1961 00:00:15
1961 00:00:14
1961 00:00:15
1972 00:00:19
1974 00:00:00
1972 00:00:17
1982 00:00:20
2009 00:00:21
1956 00:00:00
2008 00:00:25
1977 00:00:01
2006 00:00:00
1973 00:00:16
1974 00:00:12
1957 00:00:29
1960 00:00:22
1971 00:00:00
1975 00:00:25
2004 00:00:18
1955 00:00:08
1955 00:00:09
1964 00:00:33
1964 00:00:35
2012 00:00:21
2007 00:00:14
1977 00:00:22
1953 00:00:18
1975 00:00:13
1972 00:00:14
1950 00:00:13
1956 00:00:00
1963 00:00:34
1955 00:00:25
1984 00:00:23
1957 00:00:21
2009 00:00:18
2010 00:00:18
1951 00:00:08
1952 00:00:06
2007 00:00:06
1974 00:00:11
2011 00:00:13
1958 00:00:11
1989 00:00:10
1983 00:00:15
1951 00:00:15
1958 00:00:20
2013 00:00:00
2011 00:00:00

POMIAR POMIAR POMIAR POMIAR CZAS

1
00:47:44

00:47:45
00:47:52
00:47:52

00:47:53
00:47:54

00:48:00
00:48:09

00:48:12
00:48:13
00:48:16
00:48:31
00:48:33
00:48:34
00:48:37
00:48:38
00:48:43
00:48:55

00:49:18
00:49:19
00:50:07
00:50:20
00:50:24
00:51:06
00:51:34

00:52:37
00:53:00
00:53:24
00:53:24
00:53:25
00:53:25
00:53:28
00:53:38
00:53:47
00:53:55
00:53:56
00:53:56
00:53:56
00:55:17
00:55:27
00:56:02
00:56:26

00:56:51
00:57:48
00:57:48
00:58:12
01:00:02
01:00:02
01:00:50
01:03:35
01:03:36
01:03:54
01:03:54
01:06:18
01:06:28
01:07:25
01:12:55

2

3

4

NETTO
00:47:41

00:47:11
00:47:28
00:47:29

00:47:40
00:47:54

00:47:48
00:47:53

00:47:57
00:47:59
00:48:01
00:48:12
00:48:33
00:48:17
00:48:17
00:48:17
00:48:43
00:48:30

00:49:17
00:49:19
00:49:51
00:50:08
00:49:55
00:50:44
00:51:34

00:52:12
00:52:42
00:53:16
00:53:15
00:52:52
00:52:50
00:53:07
00:53:24
00:53:25
00:53:37
00:53:43
00:53:42
00:53:43
00:55:17
00:54:53
00:55:37
00:56:03

00:56:30
00:57:30
00:57:30
00:58:04
00:59:56
00:59:56
01:00:39
01:03:22
01:03:25
01:03:44
01:03:39
01:06:03
01:06:08
01:07:25
01:12:55

MIN/KM

09:46

09:40
09:43
09:44

09:46
09:49

09:47
09:48

09:49
09:50
09:50
09:52
09:57
09:53
09:53
09:53
09:59
09:56

10:06
10:06
10:13
10:16
10:13
10:24
10:34

10:42
10:48
10:55
10:54
10:50
10:49
10:53
10:56
10:56
10:59
11:00
11:00
11:00
11:19
11:15
11:24
11:29

11:34
11:47
11:47
11:54
12:17
12:17
12:25
12:59
12:59
13:03
13:02
13:32
13:33
13:49
14:56



